Η εκδήλωση θα έχει ελεύθερη είσοδο για το κοινό, 
που θα απολαύσει ένα μοναδικό ντουέτο και μουσικά ακούσματα της Σύγχρονης 
Τροπικής Μουσικής με τη συνοδεία λύρας. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η 
Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού 
εφτακοσίων σαράντα τεσσάρων (744,00) ευρώ, συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ, η οποία αφορά σε οργάνωση παραγωγής της εκδήλωσης (CPV 79952100-
3 ). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και 
συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 00 9779.01.002, K.E. 
02.14.25.002.

[...]

εκπαίδευσης, αθλητισμού και πολιτισμού, προβάλλοντας παράλληλα την Κρήτη 
ως πρότυπο προώθησης του πνευματικού αθλητισμού σε σχολικό επίπεδο. Στο 
πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει 
δαπάνη συνολικού προϋπολογισμού χιλίων εκατό (1.100,00) Ευρώ (1,00 Ευρώ 
2025 & 1.099,00 ευρώ 2026 πολυετής δέσμευση), συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ, η οποία αφορά σε ενοικίαση χώρου διεξαγωγής της δράσης (CPV 
70220000-9). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. 
και συγκεκριμένα από τον Ειδ.

[...]

Η εκδήλωση θα έχει ελεύθερη είσοδο για το κοινό, που θα 
απολαύσει ένα μοναδικό ντουέτο και μουσικά ακούσματα της Σύγχρονης 

Τροπικής Μουσικής με τη συνοδεία λύρας. Στο πλαίσιο της συνδιοργάνωσης η 
Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη συνολικού 
προϋπολογισμού εφτακοσίων σαράντα τεσσάρων (744,00) ευρώ, 
συμπεριλαμβανομένου και του ΦΠΑ, η οποία αφορά σε οργάνωση παραγωγής 
της εκδήλωσης (CPV 79952100-3 ). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον 
προϋπολογισμό της Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ. Φορέα 071 ΚΑΕ 071 
00 9779.01.002, K.E. 02.14.25.002.

[...]

τη διοργάνωση αυτή ενδυναμώνεται ο θεσμός μεταξύ εκπαίδευσης, αθλητισμού 
και πολιτισμού, προβάλλοντας παράλληλα την Κρήτη ως πρότυπο προώθησης 
του πνευματικού αθλητισμού σε σχολικό επίπεδο. Στο πλαίσιο της 
συνδιοργάνωσης η Περιφερειακή Ενότητα Ρεθύμνης θα καλύψει δαπάνη 
συνολικού προϋπολογισμού χιλίων εκατό (1.100,00) Ευρώ (1,00 Ευρώ 2025 & 
1.099,00 ευρώ 2026 πολυετής δέσμευση), συμπεριλαμβανομένου και του 
ΦΠΑ, η οποία αφορά σε ενοικίαση χώρου διεξαγωγής της δράσης (CPV 
70220000-9). Η σχετική δαπάνη θα καλυφθεί από τον προϋπολογισμό της 
Π.Ε.Ρ. και συγκεκριμένα από τον Ειδ.